PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

      Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº 748 DE 14 DE AGOSTO DE 2017.

DESIGNA SERVIDORA PARA
FISCALIZAR CONTRATOS Nº
022,023 E 024/2017 DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº
010/2017.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através do Mem. nº

0403/2017/FMAS, protocolizado sob o nº 488862, datado de 11 de

agosto de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designada a servidora SÔNIA CAPUCHO,
matrícula nº 50244, portadora do CPF Nº 896.361.717-34,

localizada na Secretaria Municipal de Ação Social, para

fiscalizar Contratos nº 022,023 e 024/2017 – PREGÃO PRESENCIAL
Nº 010/2017 – cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para fornecimento de materiais (limpeza/higiene,

gêneros alimentícios e outros), para serem utilizados pela

Secretaria Municipal de Ação Social, deste município, conforme

discriminados abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017

CONTRATO Nº                                             EMPRESA

• 022/2017 – LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA  - ME

• 023/2017 – MARLENE AUGUSTA VENTURIM - ME

• 024/2017 –SUPERMERCADO SANTA ROSA LTDA - ME

         Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

         Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 14 dias do
mês de agosto de 2017.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito